
ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4 STDPE, STDPO, STDWF con SERVIZIO BASE-BMG

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO SERVIZIO BASE

STD codice tecnologia BN piena ridotta 50% 20% UT €/mese ridotta 50% 20%

STDPE-A1 ADSL 640K/256K 128K/64K 20K/20K na na 406,16 €     46,05 €       0,00 € na na

STDPE-A2.1 ADSL 2M/512K 512K/128K 20K/20K na na 406,16 €     46,29 €       0,00 € na na

STDPE-A2.2 ADSL 2M/512K 1M/256K 20K/20K na na 406,16 €     49,13 €       -1,76 € na na

STDPE-A3.1 ADSL 2+ 7M/704K 2M/256K 20K/20K na na 406,16 €     60,06 €       -12,69 € na na

STDPE-A3.2 ADSL 2+ 7M/704K 4M/384K 20K/20K na na 406,16 €     87,41 €       -40,04 € na na

STDPE-A4 ADSL 2+ 10M/1M 2M/512K 20K/20K na na 406,16 €     87,69 €       -18,53 € na na

STDPE-A5 ADSL 2+ 20M/1M 4M/512K 20K/20K na na 406,16 €     87,84 €       -40,23 € na na

STDPE-A6 VDSL 30M/3M 4M/1M 256K/256K na na 400,51 €     87,88 €       -37,55 € na na

STDPE-A7 VDSL 50M/10M 10M/2M 256K/256K na na 400,51 €     89,30 €       -44,12 € na na

STDPE-A8 FTTH 100M/20M 12M/3M 256K/256K na na 400,51 €     111,75 €     -64,26 € na na

STDPE-A9 FTTH 200M/20M 15M/5M 256K/256K na na 400,51 €     116,97 €     -69,48 € na na

STDPE-S1.1 SHDSL 2M 256K na na na 451,90 €     72,17 €       na na na

STDPE-S1.2 SHDSL 2M 512K na na na 451,90 €     85,92 €       na na na

STDPE-S1.3 SHDSL 2M 1M na na na 451,90 €     89,90 €       na na na

STDPE-S2.1 SHDSL 4M 2M na na na 544,98 €     145,01 €     na na na

STDPE-S3.1 SHDSL 8M 4M na na na 725,20 €     268,23 €     na na na

STDPO-1 GBE 10M 10M na 5M 2M 298,81 €     459,14 €     na -22,96 € -45,91 €

STDPO-2 GBE 20M 20M na 10M 4M 298,81 €     461,62 €     na -23,08 € -46,16 €

STDPO-3 GBE 40M 40M na 20M 8M 298,81 €     463,71 €     na -23,19 € -46,37 €

STDPO-4 GBE 60M 60M na 30M 12M 298,81 €     467,89 €     na -23,39 € -46,79 €

STDPO-5 GBE 100M 100M na 50M 20M 298,81 €     472,07 €     na -23,60 € -47,21 €

STDPO-6 GBE 200M 200M na 100M 40M 298,81 €     826,53 €     na -41,33 € -82,65 €

STDPO-7 GBE 400M 400M na 200M 80M 298,81 €     884,85 €     na -44,24 € -88,49 €

STDPO-8 GBE 600M 600M na 300M 120M 298,81 €     894,22 €     na -44,71 € -89,42 €

STDPO-9 GBE 1G 1G na 500M 200M 298,81 €     931,80 €     na -46,59 € -93,18 €

STDPO-10 Lambda 2,5G 2,5G na 1,25G 500M 298,81 €     957,21 €     na -47,86 € -95,72 €

STDPO-11 Lambda 5G 5G na 2,5G 1G 298,81 €     1.266,81 €  na -63,34 € -126,68 €

STDPO-12 Lambda 10G 10G na 5G 2G 298,81 €     1.363,33 €  na -68,17 € -136,33 €

STDWF-1 HiperLAN/FWA 8M/1M 1M/256K na na na 316,40 €     73,45 €       na na na

STDWF-2 HiperLAN/FWA 10M/2M 2M/512K na na na 316,40 €     83,62 €       na na na

STDWF-3 HiperLAN/FWA 30M/10M 7M/2M na na na 316,40 €     143,51 €     na na na

STDWF-4 HiperLAN/FWA 50M/20M 12M/3M na na na 406,80 €     162,72 €     na na na

STDWF-5 HiperLAN/FWA 100M/30M 20M/5M na na na 474,60 €     361,60 €     na na na

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Elettrica (STDPE)

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Ottica (STDPO)

Servizi di Trasporto 

Dati su Wireless 

Fisso/Ponte Radio 

(STDWF)

BMG BMG piena riduzioni BMG (€/mese)
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ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

STD codice tecnologia BN

STDPE-A1 ADSL 640K/256K

STDPE-A2.1 ADSL 2M/512K

STDPE-A2.2 ADSL 2M/512K

STDPE-A3.1 ADSL 2+ 7M/704K

STDPE-A3.2 ADSL 2+ 7M/704K

STDPE-A4 ADSL 2+ 10M/1M

STDPE-A5 ADSL 2+ 20M/1M

STDPE-A6 VDSL 30M/3M

STDPE-A7 VDSL 50M/10M

STDPE-A8 FTTH 100M/20M

STDPE-A9 FTTH 200M/20M

STDPE-S1.1 SHDSL 2M

STDPE-S1.2 SHDSL 2M

STDPE-S1.3 SHDSL 2M

STDPE-S2.1 SHDSL 4M

STDPE-S3.1 SHDSL 8M

STDPO-1 GBE 10M

STDPO-2 GBE 20M

STDPO-3 GBE 40M

STDPO-4 GBE 60M

STDPO-5 GBE 100M

STDPO-6 GBE 200M

STDPO-7 GBE 400M

STDPO-8 GBE 600M

STDPO-9 GBE 1G

STDPO-10 Lambda 2,5G

STDPO-11 Lambda 5G

STDPO-12 Lambda 10G

STDWF-1 HiperLAN/FWA 8M/1M

STDWF-2 HiperLAN/FWA 10M/2M

STDWF-3 HiperLAN/FWA 30M/10M

STDWF-4 HiperLAN/FWA 50M/20M

STDWF-5 HiperLAN/FWA 100M/30M

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Elettrica (STDPE)

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Ottica (STDPO)

Servizi di Trasporto 

Dati su Wireless 

Fisso/Ponte Radio 

(STDWF)

STDPE, STDPO, STDWF con SERVIZIO BASE-BMG

OPZIONI AGGIUNTIVE

HA1 HA2 HA3 Silver Gold Bronze

€/mese €/mese €/mese €/mese €/mese €/mese

406,16 €     46,05 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

406,16 €     46,29 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

406,16 €     49,13 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

406,16 €     60,06 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

406,16 €     87,41 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

406,16 €     87,69 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

406,16 €     87,84 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

400,51 €     87,88 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

400,51 €     89,30 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

400,51 €     111,75 €     na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

400,51 €     116,97 €     na na 4,99 €         10,00 €       -2,99 €

451,90 €     72,17 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

451,90 €     85,92 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

451,90 €     89,90 €       na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

544,98 €     145,01 €     na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

725,20 €     268,23 €     na na 5,00 €         10,00 €       -3,00 €

209,94 €     158,40 €     419,70 €     419,70 €     10,01 €       20,02 €       na

209,94 €     160,62 €     420,75 €     420,75 €     10,00 €       20,00 €       na

209,94 €     161,35 €     422,65 €     422,65 €     10,00 €       20,00 €       na

209,94 €     162,80 €     426,46 €     426,46 €     10,00 €       20,00 €       na

209,94 €     164,28 €     430,29 €     430,29 €     10,01 €       20,02 €       na

209,94 €     162,83 €     428,80 €     428,80 €     10,00 €       20,00 €       na

209,94 €     221,12 €     487,11 €     487,11 €     10,00 €       20,00 €       na

209,94 €     259,86 €     514,09 €     514,09 €     10,02 €       20,03 €       na

209,94 €     297,43 €     551,72 €     551,72 €     9,97 €         20,03 €       na

209,94 €     951,85 €     1.095,43 €  1.095,43 €  9,95 €         20,01 €       na

209,94 €     1.262,00 €  1.392,98 €  1.392,98 €  10,01 €       20,02 €       na

209,94 €     1.358,15 €  1.499,12 €  1.499,12 €  9,95 €         20,04 €       na

na na na na na na -3,00 €

na na na na na na -3,00 €

na na na na na na -3,00 €

na na na na na na -3,00 €

na na na na na na -3,00 €

Categoria di servizio

UT

Alta disponibilità
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ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

STD codice tecnologia BN

STDPE-A1 ADSL 640K/256K

STDPE-A2.1 ADSL 2M/512K

STDPE-A2.2 ADSL 2M/512K

STDPE-A3.1 ADSL 2+ 7M/704K

STDPE-A3.2 ADSL 2+ 7M/704K

STDPE-A4 ADSL 2+ 10M/1M

STDPE-A5 ADSL 2+ 20M/1M

STDPE-A6 VDSL 30M/3M

STDPE-A7 VDSL 50M/10M

STDPE-A8 FTTH 100M/20M

STDPE-A9 FTTH 200M/20M

STDPE-S1.1 SHDSL 2M

STDPE-S1.2 SHDSL 2M

STDPE-S1.3 SHDSL 2M

STDPE-S2.1 SHDSL 4M

STDPE-S3.1 SHDSL 8M

STDPO-1 GBE 10M

STDPO-2 GBE 20M

STDPO-3 GBE 40M

STDPO-4 GBE 60M

STDPO-5 GBE 100M

STDPO-6 GBE 200M

STDPO-7 GBE 400M

STDPO-8 GBE 600M

STDPO-9 GBE 1G

STDPO-10 Lambda 2,5G

STDPO-11 Lambda 5G

STDPO-12 Lambda 10G

STDWF-1 HiperLAN/FWA 8M/1M

STDWF-2 HiperLAN/FWA 10M/2M

STDWF-3 HiperLAN/FWA 30M/10M

STDWF-4 HiperLAN/FWA 50M/20M

STDWF-5 HiperLAN/FWA 100M/30M

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Elettrica (STDPE)

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Ottica (STDPO)

Servizi di Trasporto 

Dati su Wireless 

Fisso/Ponte Radio 

(STDWF)

STDPE, STDPO, STDWF con SERVIZIO BASE-BMG

UT €/mese UT €/mese UT €/mese UT €/mese

na na 199,99 €     0,92 €         17,26 €       7,92 €         278,06 €     37,72 €       

na na 200,00 €     0,93 €         17,28 €       7,92 €         278,06 €     37,72 €       

na na 199,99 €     0,98 €         17,26 €       7,92 €         278,06 €     37,72 €       

na na 200,00 €     1,20 €         17,28 €       7,92 €         278,06 €     37,72 €       

na na 200,00 €     1,75 €         17,28 €       7,92 €         278,06 €     37,72 €       

na na 200,00 €     1,75 €         17,28 €       11,56 €       278,06 €     55,07 €       

na na 199,99 €     1,76 €         17,26 €       7,96 €         299,91 €     48,51 €       

na na 200,01 €     1,76 €         17,26 €       9,26 €         299,90 €     56,49 €       

na na 200,01 €     1,79 €         25,91 €       12,48 €       299,90 €     50,70 €       

na na 200,00 €     2,24 €         25,92 €       11,88 €       325,87 €     60,83 €       

na na 200,01 €     2,34 €         25,91 €       11,88 €       402,51 €     97,86 €       

na na 200,01 €     1,44 €         25,94 €       11,88 €       278,05 €     37,72 €       

na na 200,00 €     1,72 €         25,92 €       11,35 €       278,05 €     36,05 €       

na na 200,01 €     1,80 €         25,94 €       11,88 €       278,05 €     37,72 €       

na na 200,00 €     2,90 €         34,56 €       15,84 €       278,06 €     37,72 €       

na na 200,00 €     5,36 €         34,56 €       15,84 €       278,05 €     37,72 €       

-89,64 € -229,57 € 199,99 €     9,18 €         69,11 €       31,13 €       278,04 €     37,05 €       

-89,64 € -230,81 € 200,00 €     9,23 €         69,12 €       30,98 €       299,90 €     47,21 €       

-89,64 € -231,86 € 200,00 €     9,27 €         69,12 €       31,12 €       299,90 €     47,42 €       

-89,64 € -233,95 € 200,00 €     9,36 €         69,12 €       31,40 €       325,87 €     60,29 €       

-89,64 € -236,04 € 199,99 €     9,44 €         103,69 €     47,54 €       325,88 €     60,85 €       

-89,64 € -413,27 € 199,99 €     16,53 €       103,69 €     47,53 €       402,50 €     97,86 €       

-89,64 € -442,43 € 199,99 €     17,70 €       103,69 €     47,52 €       446,72 €     119,28 €     

-89,64 € -357,69 € 199,99 €     17,88 €       103,69 €     45,43 €       494,05 €     135,83 €     

-89,64 € -372,72 € 199,99 €     18,64 €       138,23 €     60,57 €       598,82 €     184,22 €     

-89,64 € -382,88 € 199,99 €     19,14 €       138,23 €     64,52 €       598,82 €     196,13 €     

-89,64 € -506,72 € 199,99 €     25,34 €       207,37 €     88,30 €       199,99 €     -  €           

-89,64 € -545,33 € 199,99 €     27,27 €       207,37 €     95,02 €       199,99 €     -  €           

na na 200,00 €     1,47 €         17,28 €       1,84 €         300,00 €     60,00 €       

na na 200,00 €     1,67 €         17,28 €       2,09 €         300,00 €     60,00 €       

na na 200,00 €     2,87 €         25,92 €       5,39 €         300,00 €     60,00 €       

na na 200,00 €     3,25 €         25,92 €       4,75 €         300,00 €     60,00 €       

na na 200,00 €     7,23 €         25,92 €       9,05 €         300,00 €     60,00 €       

OverlayMultiambito
Monitoraggio

Avanzato

Erogazione

in Data Center
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ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4 SERVIZIO BASE INTERNET (best-effort)

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO SERVIZIO BASE OPZIONI AGGIUNTIVE

HA1 HA2 HA3 Silver Gold Bronze

STD codice tecnologia BN UT €/mese €/mese €/mese €/mese €/mese €/mese €/mese UT €/mese

STDPE-A1 ADSL 640K/256K 406,16 €     46,05 €       406,16 €     46,05 €       na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         17,26 €       7,92 €         

STDPE-A2.1 ADSL 2M/512K 406,16 €     46,29 €       406,16 €     46,29 €       na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         17,28 €       7,92 €         

STDPE-A2.2 ADSL 2M/512K 406,16 €     47,37 €       406,16 €     47,37 €       na na 4,82 €         9,64 €         2,89 €-         17,26 €       7,64 €         

STDPE-A3.1 ADSL 2+ 7M/704K 406,16 €     47,37 €       406,16 €     47,37 €       na na 3,94 €         7,89 €         2,37 €-         17,28 €       6,25 €         

STDPE-A3.2 ADSL 2+ 7M/704K 406,16 €     47,37 €       406,16 €     47,37 €       na na 2,71 €         5,42 €         1,63 €-         17,28 €       4,29 €         

STDPE-A4 ADSL 2+ 10M/1M 406,16 €     69,16 €       406,16 €     69,16 €       na na 3,94 €         7,89 €         2,37 €-         17,28 €       9,12 €         

STDPE-A5 ADSL 2+ 20M/1M 406,16 €     47,61 €       406,16 €     47,61 €       na na 2,71 €         5,42 €         1,63 €-         17,26 €       4,31 €         

STDPE-A6 VDSL 30M/3M 400,51 €     50,33 €       400,51 €     50,33 €       na na 2,86 €         5,73 €         1,72 €-         17,26 €       5,30 €         

STDPE-A7 VDSL 50M/10M 400,51 €     45,17 €       400,51 €     45,17 €       na na 2,53 €         5,06 €         1,52 €-         25,91 €       6,31 €         

STDPE-A8 FTTH * 100M/20M 400,51 €     47,49 €       400,51 €     47,49 €       na na 2,12 €         4,25 €         1,27 €-         25,92 €       5,05 €         

STDPE-A9 FTTH * 200M/20M 400,51 €     47,49 €       400,51 €     47,49 €       na na 2,03 €         4,06 €         1,22 €-         25,91 €       4,82 €         

STDPE-S1.1 SHDSL 2M 451,90 €     72,17 €       451,90 €     72,17 €       na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         25,94 €       11,88 €       

STDPE-S1.2 SHDSL 2M 451,90 €     85,92 €       451,90 €     85,92 €       na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         25,92 €       11,35 €       

STDPE-S1.3 SHDSL 2M 451,90 €     89,90 €       451,90 €     89,90 €       na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         25,94 €       11,88 €       

STDPE-S2.1 SHDSL 4M 544,98 €     145,01 €     544,98 €     145,01 €     na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         34,56 €       15,84 €       

STDPE-S3.1 SHDSL 8M 725,20 €     268,23 €     725,20 €     268,23 €     na na 5,00 €         10,00 €       3,00 €-         34,56 €       15,84 €       

STDPO-1 GBE 10M 298,81 €     459,14 €     209,94 €     158,40 €     273,14 €     419,70 €     10,01 €       20,02 €       na 69,11 €       31,13 €       

STDPO-2 GBE 20M 298,81 €     461,62 €     209,94 €     160,62 €     272,35 €     420,75 €     10,00 €       20,00 €       na 69,12 €       30,98 €       

STDPO-3 GBE 40M 298,81 €     463,71 €     209,94 €     161,35 €     272,35 €     422,65 €     10,00 €       20,00 €       na 69,12 €       31,12 €       

STDPO-4 GBE 60M 298,81 €     467,89 €     209,94 €     162,80 €     272,35 €     426,46 €     10,00 €       20,00 €       na 69,12 €       31,40 €       

STDPO-5 GBE 100M 298,81 €     472,07 €     209,94 €     164,28 €     272,37 €     430,29 €     10,01 €       20,02 €       na 103,69 €     47,54 €       

STDPO-6 GBE 200M 298,81 €     826,53 €     209,94 €     162,83 €     155,02 €     428,80 €     10,00 €       20,00 €       na 103,69 €     47,53 €       

STDPO-7 GBE 400M 298,81 €     884,85 €     209,94 €     221,12 €     164,49 €     487,11 €     10,00 €       20,00 €       na 103,69 €     47,52 €       

STDPO-8 GBE 600M 298,81 €     894,22 €     209,94 €     259,86 €     171,79 €     514,09 €     10,02 €       20,03 €       na 103,69 €     45,43 €       

STDPO-9 GBE 1G 298,81 €     931,80 €     209,94 €     297,43 €     176,93 €     551,72 €     9,97 €         20,03 €       na 138,23 €     60,57 €       

STDPO-10 Lambda 2,5G 298,81 €     957,21 €     209,94 €     951,85 €     341,96 €     1.095,43 €  9,95 €         20,01 €       na 138,23 €     64,52 €       

STDPO-11 Lambda 5G 298,81 €     1.266,81 €  209,94 €     1.262,00 €  328,57 €     1.392,98 €  10,01 €       20,02 €       na 207,37 €     88,30 €       

STDPO-12 Lambda 10G 298,81 €     1.363,33 €  209,94 €     1.358,15 €  328,57 €     1.499,12 €  9,95 €         20,04 €       na 207,37 €     95,02 €       

STDWF-1 HiperLAN/FWA 8M/1M 316,40 €     81,36 €       na na na na na na 3,32 €-         17,28 €       2,04 €         

STDWF-2 HiperLAN/FWA 10M/2M 316,40 €     98,31 €       na na na na na na 3,53 €-         17,28 €       2,46 €         

STDWF-3 HiperLAN/FWA 30M/10M 316,40 €     160,46 €     na na na na na na 3,35 €-         25,92 €       6,02 €         

STDWF-4 HiperLAN/FWA 50M/20M 406,80 €     195,49 €     na na na na na na 3,60 €-         25,92 €       5,71 €         

STDWF-5 HiperLAN/FWA 100M/30M 474,60 €     421,49 €     na na na na na na 3,50 €-         25,92 €       10,55 €       

Categoria di servizio Monitoraggio

Avanzato

Servizi di Trasporto 

Dati su Wireless 

Fisso/Ponte Radio 

(STDWF)

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante 

Elettrica (STDPE)

Servizi di Trasporto 

Dati su Portante Ottica 

(STDPO)

Alta disponibilità

UT
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ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4 PUNTO-PUNTO SU FIBRA OTTICA

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO SERVIZIO BASE OPZIONE AGGIUNTIVA

codice BN BMG Fascia chilometrica UT €/mese UT €/mese

STDPP-1-F1 1G 1G fino a 30 Km 374,40 €          954,27 €          374,40 €          1.266,01 €      

STDPP-2-F1 10G 10G fino a 30 Km 374,40 €          1.614,89 €      374,40 €          2.486,72 €      

STDPP-1-F2 1G 1G fra 30 e 150 Km 374,40 €          1.029,50 €      374,40 €          1.415,94 €      

STDPP-2-F2 10G 10G fra 30 e 150 Km 374,40 €          1.990,11 €      374,40 €          3.236,28 €      

STDPP-1-F3 1G 1G oltre 150 Km 374,40 €          1.100,73 €      374,40 €          1.558,84 €      

STDPP-2-F3 10G 10G oltre 150 Km 374,40 €          2.346,75 €      374,40 €          3.950,44 €      

Alta disponibilità
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ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4 SERVIZI WM, B-SIM, SRC, SP

WIRELESS MOBILE SERVIZIO BASE OPZIONI AGGIUNTIVE

Profilo Bundle dati UT €/mese €/mese €/mese €/mese

STDWM-1 30 Gbyte/Mese -  €                10,80 €           -  €                2,00 €              2,50 €              6,75 €              

STDWM-2 60 Gbyte/Mese -  €                17,00 €           -  €                2,00 €              2,50 €              6,75 €              

STDWM-3 90 Gbyte/Mese -  €                22,90 €           -  €                2,00 €              2,50 €              6,75 €              

STDWM-4 “illimitato” -  €                26,70 €           -  €                2,00 €              2,50 €              6,75 €              

BACKUP VIA SIM

UT €/mese

90,00 €           11,70 €           

90,00 €           11,70 €           

90,00 €           11,70 €           

90,00 €           13,20 €           

90,00 €           11,70 €           

SERVIZI DI RETE COMPLEMENTARI SERVIZIO BASE OPZIONE AGGIUNTIVA SRC-IPAM

Profilo
Numero Postazioni di 

Lavoro supportate
UT €/mese UT €/mese

SRC-1 Fino a 100 1.663,20 €      1.027,64 €      550,80 €         10,00 €           

SRC-2 Fino a 1000 4.978,80 €      1.073,54 €      1.663,20 €      10,00 €           

SRC-3 Fino a 10000 9.396,00 €      2.078,07 €      3.315,60 €      10,00 €           

SRC-4 Fino a 50000 16.588,80 €    3.993,85 €      4.978,80 €      10,00 €           

SUPPORTO PROFESSIONALE

Profilo
Prezzo 

gg/persona

GP-Prof-A 425,00 €         

GP-Prof-B 382,50 €         

GP-Prof-C 340,00 €         

GP-Prof-D 315,00 €         

Coordinatore/Capo progetto

Esperto di tecnologia / specialista di tematica

Amministratori / Analisti esperti

Sistemisti

Figura professionale

Router

portatile

Router

fisso

UT

Backup via SIM per STDPE (Profili da A1 ad A5)

Profilo

Backup via SIM per STDPE (Profili da A6 ad A9)

Backup via SIM per STDPE (Profili da S1 a S3)

Backup via SIM per STDPO

Backup via SIM per STDWF

Dispositivo 

USB
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ESTRATTO DEL LISTINO RTRT*4 SERVIZI DI SICUREZZA

UT €/mese UT €/mese UT €/mese UT €/mese

NGFW-1-ONP 1.131,17 €      79,70 €           636,00 €         3,33 €              636,00 €         8,33 €              636,00 €         8,33 €              

NGFW-2-ONP 4.068,93 €      115,49 €         954,00 €         5,00 €              954,00 €         10,42 €           954,00 €         10,42 €           

NGFW-3-ONP 8.753,65 €      212,08 €         1.908,00 €      6,67 €              1.908,00 €      16,67 €           1.908,00 €      14,58 €           

NGFW-4-ONP 44.102,36 €    914,25 €         5.724,00 €      12,50 €           5.724,00 €      25,00 €           5.724,00 €      22,92 €           

NGFW-1-ONP-HA 1.993,29 €      88,07 €           210,47 €         0,08 €              210,47 €         0,54 €              210,47 €         0,54 €              

NGFW-2-ONP-HA 7.747,04 €      146,86 €         119,36 €         0,10 €              119,36 €         0,45 €              119,36 €         0,45 €              

NGFW-3-ONP-HA 16.768,21 €    275,01 €         222,04 €         0,09 €              222,04 €         0,60 €              222,04 €         0,46 €              

NGFW-4-ONP-HA 48.782,44 €    1.828,50 €      368,34 €         0,07 €              368,34 €         0,29 €              368,34 €         0,24 €              

NGFW-1-CEN 904,93 €         82,09 €           636,00 €         1,33 €              636,00 €         3,33 €              636,00 €         3,33 €              

NGFW-2-CEN 3.255,14 €      118,95 €         954,00 €         2,00 €              954,00 €         4,17 €              954,00 €         4,17 €              

NGFW-3-CEN 9.016,26 €      218,45 €         1.908,00 €      2,67 €              1.908,00 €      6,67 €              1.908,00 €      5,83 €              

NGFW-4-CEN 45.425,43 €    941,68 €         6.092,34 €      5,00 €              6.092,34 €      10,00 €           6.092,34 €      9,17 €              

UT €/mese

SWG-1-ONP 1.233,33 €      92,17 €           

SWG-2-ONP 4.528,80 €      150,94 €         

SWG-3-ONP 19.319,86 €    918,67 €         

SWG-4-ONP 24.705,34 €    2.532,08 €      

SWG-1-ONP-HA 1.949,48 €      108,73 €         

SWG-2-ONP-HA 7.651,41 €      220,08 €         

SWG-3-ONP-HA 19.319,86 €    1.837,34 €      

SWG-4-ONP-HA 24.705,34 €    5.064,16 €      

SWG-1-CEN 986,66 €         94,93 €           

SWG-2-CEN 3.623,04 €      155,46 €         

SWG-3-CEN 19.899,45 €    946,23 €         

SWG-4-CEN 25.446,50 €    2.608,04 €      

Servizio

Centralizzato

Fino a 100

Fino a 1.000

Fino a 10.000

Fino a 50.000

Next Generation 

Firewall

Opz. aggiuntiva

WAF

Servizio

on-premises

con HA

Fino a 100

Servizio

on-premises

senza HA

Secure Web

Gateway

Servizio Base

Caratteristiche del servizio

Caratteristiche del servizio

Fino a 100 Mbps

Fino a 1 Gbps

Fino a 10 Gbps

Opz. aggiuntiva

Traffic Shaping
Servizio Base

Fino a 20 Mbps

Fino a 100 Mbps

Opz. aggiuntiva

VPN
codice

Classe di Throughput

del STD associato

Fino a 20 Mbps

Fino a 100 Mbps

Fino a 10 Gbps

Servizio

on-premises

senza HA

Servizio

on-premises

con HA

Servizio

Centralizzato

Fino a 20 Mbps

Fino a 1 Gbps

Fino a 1 Gbps

Fino a 10 Gbps

codice
Numero Postazioni

di Lavoro supportate

Fino a 1.000

Fino a 10.000

Fino a 50.000

Fino a 100

Fino a 1.000

Fino a 10.000

Fino a 50.000
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